VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 01.09.2025 do 07.09.2025

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

01.09.2025
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj borlvka-jahoda50g
Chléb
Pom.kapiova
Jablko
Pol.dribkova s ryzi

Zapecené téstoviny s uz.masem

RajCatovy salat

Voda se sirupem

Rohlik

Kiri z tvarohu

Caj borlvka-jahoda50g

KaSe z ovesnych vloCek

Kompot

MIéko

Chléb

Pom.kapiova
02.09.2025

Rohlik

Maslo pomazankové

Caj lesni smés

Chléb

Pom.saldamova

Nektarinka

Pol. uzgorodska

Rybi karbanatek

Bramborova kase

Okurkovy salat

Voda se sirupem

Rohlik

Tvaroh Slehany

Caj lesni smés

Veprové nudli€ky na kari

Ryze duSena

Caj lesni smés

Chléb

Pom.saldamova

Rohlik s méslem

Med

Pokrm
obsahuje

1,7 STREDA
12 1 snidané

1,3
37 presnidavka

1,7,12
137 1 obéd
12
12
1,7

7,12 svacina

1,7,12
12 vecere
7
1,3
3,7
obeange || 11-vecere
1,7

7 2 snidané
12
1,3
7,12 2 obéd

1,3,12
1,357

12
12
1,7

12

12
1,3
7,12
1,7

i)

Caj lesni smés
03.09.2025

Rohlik s méslem

Sunka

Caj se sirupem

Chléb

Pom.vajecna

Banan

Pol.hov.s jatrov. noky

Ovocné bramborové knedliky

Tvaroh

Miéko

PecCivo-pletynka

Syrduko

Caj se sirupem

Cevabgici

Brambory

HoFcice

Caj se sirupem

Chléb

Pom.vajecna

Rohlik s méaslem

Med

Caj se sirupem

Pol.hov.s jatrov. noky

Veprové na kminé

Specle

Voda se sirupem

12

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3
3,7

1,3,12
1,3,7,12
7,12

7

1,11
7,10,12
12
1,3,10,12

10,12
12
1,3
3,7
1,7

12
1,3,12

1,3
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

04.09.2025
Koblihy
Kakao
Chléb
Pom.zeleninovéa
Broskev
Pol.masovy krém
Fazolovy salat
Klobasa
Chléb
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Syr tvrdy strouhany
RajCe
Caj pomemanc
Tarhofia s vepF. masem a zeleni
Caj pomemanc
Chléb
Pom.zeleninova
Chléb
Pastika
Caj pomemanc
Pol.masovy krém
Zampionové rizoto
Zeleninovy salat
Voda se sirupem
05.09.2025
PeCivo grahamek
Méslo
Caj Gervené plody
Chléb
Pom.syrova s celerem
Hruska
Pol.kminovéa s houskou
SviCkovéa na smetané
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Ryzovy chlebicek
MIéko
Zeleninové ragl
RyZe dusenéa
Caj Gervené plody
Chléb
Pom.syrova s celerem
06.09.2025
Rohlik
Nutella
Caj s citréonem
Kiwi
Pol.fazolova

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3
3,7,12

1,12
3,12
12
1,3
12
1,37

1,3,7,12

1,3
3,7,12
1,3

1,12
1,7
12
12

Pokrm
obsahuje

16,11
7

12

1,3
3,79

1,3,12
1,79,12
13,7
12

1

7

1

1

12

1,3
3,79

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,3,12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Krita na slaniné

Ryze jasminova

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocné pyré

Caj s citrénem

LeCo s vejci a uzeninou

Brambory

Caj s citrénem

Chléb

Pomazanka lahddkova
07.09.2025

Ceredlni kuliCky

Mléko

Mandarinka

Pol.krupicova s vejcem

LuhacCovicky Spacek z mlet.masa

Bramborova kase

Voda se sirupem

Rohlik

Syr taveny

Caj lesni smés

StarocCesky bulgur

Okurky sterilované

Caj lesni smés

Chléb

Maslo

1,7

12
1,7
12

1,3
7,10,12

Pokrm
obsahuje

15,6,7,8
7

3,7,12
1,3,10,12
7

12

1,7

7

12
1,7,12
12

12

1,3

7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




